PAOOR.0012.1.11.2016.KZ   
P R O T O K Ó Ł  Nr  23/ 2016  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu  18 listopada 2016 r. o godz. 15.00   
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie, Plac 20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie 7-osobowym.

Spóźniony  radny Hieronim Bartkowiak.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1) Edward Szczepański – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie,
2) Bartosz Żeleźny-  Z-ca Burmistrza Śremu.
  
 Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


    Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Arkadiusz Jankowiak – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15.00 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Stwierdził, że zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu komisji uczestniczy 6 członków komisji, 1 nieobecny, a więc Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:

1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w m-cu listopadzie br. przez Komisję Rewizyjną.

2. Zgłaszanie zagadnień do planu pracy komisji, kontroli na 2017 roku.

3. Sprawy bieżące w zakresie działania komisji. 

Komisja obradowała zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.
ad.1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w m-cu listopadzie br. przez Komisję Rewizyjną.
    Protokół  z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie w  dniu 3 listopada 2016 r. w zakresie prawidłowości przeprowadzania przetargów ograniczonych na sprzedaż nieruchomości i gruntów w gminie Śrem, pod kątem prawidłowego przeprowadzania przetargów ( dot. ogłaszania przetargów oraz pozyskiwania dochodów dla gminy ze sprzedaży nieruchomości i gruntów)  przedstawił Tomasz Jakuszek – Członek Zespołu Kontrolnego -  protokół  stanowi załącznik nr 3 do protokołu z posiedzenia komisji.
Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. 

Dyskusji nie było.
Komisja Rewizyjna w obecności  6 członków komisji;  6 głosami „za”- jednogłośnie, przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.
Na salę obrad przybył radny Hieronim Bartkowiak

obecnych 7 członków komisji.

ad.2. Zgłaszanie zagadnień do planu pracy komisji, kontroli na 2017 roku.


Przewodniczący Komisji poinformował, że do 22.11.2016 r. ( wtorku) oczekuje na zgłoszenie zagadnień do planu pracy komisji na 2017 r. 

Radna B. Ratajczak zaproponowała ujęcie w planie pracy komisji kontrolę dot. zasadności przyznawania dotacji klubom sportowym.

ad. 3. Sprawy bieżące Komisji.
W sprawach bieżących komisji nie zgłoszono uwag, wniosków.

Ustalono, że kolejne posiedzenie komisji odbędzie się 1 grudnia 2016 r.,  godz. 15.00 .

Wobec zrealizowania porządku obrad,  Przewodniczący Komisji –Arkadiusz Jankowiak podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 15.15.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak
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